

Жауапты	Жұмыс процестері	Шаралар	Құжатнама
	<b>Бітірушілерге байланысты атқарылатын жұмыстар</b>		
Студенттік кеңсе	<b>Бітіруші түлектердің анықталуы</b>	Емтихан, сынақ, тәжірибе және қорытынды аттестаттау бойынша мемлекеттік емтихан немесе дипломдық жұмыстарын толық орындаған бітіруші бітірушілер тізіміне алынады.	Білімгерлерге байланысты автоматтандырылған жүйе
Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясы	<b>Бітіруге лайық па?</b>	Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясы білімгердің үлгерімін талқылау, Бітіре алмайтын білімгерлердің құжатын керу қайтару.	Білімгерлерге байланысты автоматтандырылған жүйе
Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясы	<b>Бітірушілердің бітіруіне рұқсат беру</b>	Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясының білімгердің бітіруге лайық деп тануы.	Білімгерлерге байланысты автоматтандырылған жүйе
Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясы	<b>Бітірушілер тізімінің өзірленуі</b>	Бағалау және қорытынды аттестаттау комиссиясы тарапынан бітіруге лайық деп танылған білімгердің кафедраға, кафедра басқарушыларының деканатқа жеткізуі.	Білімгерлерге байланысты автоматтандырылған жүйе / бітірушілердің тізімі қағазға бастырылады/ жіберілген құжат
Деканат	<b>Бітірушілер тізімінің Басқару комитетінде талқылануы</b>	Кафедрадан / Деканаттан жіберілген бітірушілердің тізімінің Басқару комитетінде талқыланып, бітіруіне рұқсат беруі.	Түскен құжат/ Басқару комитетінің шешімі
Деканат	<b>Баяндау</b>	Бітіруге лайық деп табылған білімгерлердің тізімі Академиялық мәселелер жөніндегі департаментке жіберіледі.	Түскен құжат/ Басқару комитетінің шешімі
Студенттік кеңсе	<b>Университетті бітіргені туралы уақытша анықтама / бітірушіге тапсыру</b>	Бітіруші білімгердің университетті бітіргені туралы уақытша анықтамасы автоматтандырылған жүйе арқылы шығаралады. Анықтама түлектің өзіне немесе өкіліне (нотариус арқылы рұқсат етілген) қол қойдырып беріледі.	Кету қағазы / Университет бітіргені туралы уақытша анықтама
Студенттік кеңсе	<b>Бітірушілерге байланысты жұмыс процестерінің аяқталуы</b>		